
 
平成 28年 10月吉日 

お客様各位 
株式会社朝日工業社 

名古屋支店 

「メッセナゴヤ 2016」出展のご案内 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は、来たる10月26日（水）より29日（土）までの4日間、ポートメッセなごやにて開催される、メッセナゴヤ

実行委員会（愛知県、名古屋市、名古屋商工会議所）主催の、「メッセナゴヤ2016」に出展する運びとなりましたので、

ここにご案内申し上げます。 

当社ブースは、『環境配慮・信頼性・安全性への提案』の出展分野テーマにて、オイルミストコレクター、空調省エネ

システム・エコノパイロット、ＡＣＯＳ、３Ｄレーザースキャナ計測の実例、アグリ関連 等をご紹介させていただきます。 

大変お忙しい折とは存じますが、皆様のご来場及び弊社ブースへのお立ち寄りを、心よりお待ち申し上げておりま

す。何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
【開催概要】 

展示会名 「メッセナゴヤ2016」 

会期 2016年10月26日（水）～29日（土） 

開催時間 10時～17時 (28日は16時まで) 

 

 

 

 

 

朝日工業社ブース 

第3展示館 3Ｃ-157 


